
Socialrådgiver til barselsvikariat til Brydehuset

Brænder du for at gøre en forskel for borgere med rusmiddelproblematikker, og har du flair for
tværfagligt samarbejde, så er denne mulighed måske noget for dig! 
Vi søger en ny kollega til et barselsvikariat fra 1. februar til 30. september 2025 (måske med
mulighed for forlængelse). Stillingen er 37 timer ugentligt. 
Dine vigtigste opgaver

Grundig udredning af borgernes behandlingsbehov i tæt tværfagligt samarbejde●

Støttende-, motiverende og behandlingssamtaler●

Deltage i ugentlige tværfaglige teammøder●

Administrative opgaver i forbindelse med sagsbehandlingen●

Koordinere og sikre den koordinerende indsats på tværs af kommuner og andre relevante

samarbejdspartnere som psykiatri, jobcenter o.a.

●

Ansvarlig for egen sagsstamme af borgere.●

Dine kompetencer

Du har en socialrådgiveruddannelse og har gerne erfaring med målgruppen●

Kendskab til socialområdet/lovgivningen er en fordel●

Du er selvstændig, proaktiv, fleksibel, struktureret og kan prioritere dine opgaver●

Du møder borgerne med respekt, empati og godt humør●

Du er en god kollega og har sans for humor●

Bidrager til en god tone og et positivt udviklende miljø i dagligdagen.●

Det får du hos os 

Mulighed for at gøre en meningsfuld forskel i borgernes liv gennem målrettet fagligt arbejde●

Et positivt og støttende arbejdsmiljø, hvor trivsel og samarbejde prioriteres højt●

En arbejdsplads med en uformel omgangstone og stærkt kollegialt fag- og socialt fællesskab ●

Samarbejde og inddragelse er centrale værdier, som vi arbejder aktivt med i hverdagen ●

Stærkt tværfagligt miljø ●

Ekstern supervision.●

Hvem er vi

Vi er et hus med 30 kolleger som inkluderer socialrådgivere, terapeuter, sundhedsfagligt

personale, administrative kolleger, pædagog og læger. 

●

Hos os bliver du en del af en arbejdsplads, hvor der er stor fokus på at vi møder borgerne i

øjenhøjde og tilbyder behandling af høj kvalitet. 

●

Vi hjælper hinanden på tværs i huset, når der er brug for, at man giver en hånd med.●

Vi møder hinanden med tillid og anerkendelse, og udvikler vores faglige kompetencer

gennem kurser og uddannelse.

●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte David Kristensen på telefon     24 34 77 52. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. februar 2025
Vi afholder ansættelsessamtaler mandag den 16. december 2024.
Ansøgningsfrist: den 12. december 2024
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi indhenter børneattest og eller straffeattest. 
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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